ریلوے کے جس علاقہ میں کام کرتے، اس علاقے کے آس پاس کے بعض مسلمانوں کو چھٹی کے اوقات میں فی سبیل اللہ ناظرہ قرآن مجید پڑھاتے تھے، مقامی لوگ اور گردونواح کے لوگ مسلمان ہوں یا ہندو، سب آپ کا بہت احترام کرتے تھے۔

وفات:

آپ کے والد ماجد مرحوم کی وفات ۱۷ ربیع الاول ۱۴۱۵ھ مطابق ۲۳ اگست ۱۹۹۴ء اپنے گھر ملتان میں ہوئی اور مدرسہ امداد العلوم ملتان کے احاطے میں مدفون ہوئے، نَوْرَ اللّٰہِ مَرْقَدَہٗ، مدرسہ کی زمین تینوں بھائیوں کی ذاتی رقم سے خریدی گئی تھی اور شروع ہی سے کچھ گز زمین قبرستان کے لیے متعین کر دی گئی تھی۔

دادا صاحب: